
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/290/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GORAJU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ptk 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt.1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/233/2021 Rady Miejskiej w Goraju z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 27.134.584,20 zł zmniejsza się o kwotę 
1.628.106,74 zł, tj. do kwoty w wysokości 25.506.477,46 zł, z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 
25.619.772,47 zł zmniejsza się o kwotę 1.370.655,74 zł, tj. do kwoty 24.249.116,73 zł oraz dochody 
majątkowe ustalone w wysokości 1.514.811,73 zł zmniejsza się o kwotę 257.451,00 zł, tj. do kwoty 
1.257.360,73 zł, w tym: 

- pkt 1 – dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami zmniejsza się do kwoty 7.479.234,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 29.517.101,91 zł zmniejsza się o kwotę 
1.658.106,74 zł, tj. do kwoty w wysokości 27.858.995,17 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
22.592.717,91 zł zmniejsza się o kwotę 1.465.606,74 zł, tj. do kwoty 21.127.111,17 zł oraz wydatki 
majątkowe ustalone w kwocie 6.924.384,00 zł zmniejsza się o kwotę 192.500,00 zł, tj. do kwoty 
6.731.884,00 zł, w tym: 

- pkt 1- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
zmniejsza się do kwoty 7.463.163,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) określoną w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu zmniejsza się do kwoty 2.352.517,71 zł, 

4) określone w § 3 ust. 2 źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

- pkt 1 - kredytów i pożyczek w kwocie 600.000,00 zł, 

- pkt 2 - niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją 
zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem środków Unii 
Europejskiej w kwocie 1.752.517,71 zł, 

5) określoną w § 4 ust. 2 łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 3.551.138,27 zł 
zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł, tj. do wysokości 3.581.138,27 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 818



6) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) w określonych w § 7 pkt 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

8) w określonym w § 8 planie dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz planie wydatków nimi finansowanych dokonuje się 
zmian – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goraja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Goraju 

 
 

Stanisław Kapica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 818



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 1 000,00

0,00 0,00

01043 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

400 0,00 10,00

0,00 0,00

40002 0,00 10,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLIII/290/2022

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 28 grudnia 2022 roku

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 272 401,00 272 411,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dostarczanie wody 272 401,00 272 411,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 160 724,00 161 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 000,00 14 000,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 348 524,00 349 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

3 4 5 8

bieżące

bieżące 20 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

         Zmiany w planie dochodów budżetowych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 818



0,00 10,00

750 0,00 48,00

0,00 0,00

75023 0,00 48,00

0,00 0,00

0,00 48,00

754 0,00 49,00

0,00 0,00

75412 0,00 49,00

0,00 0,00

0,00 48,00

0,00 1,00

756 0,00 19 300,00

0,00 0,00

75618 0,00 19 300,00

0,00 0,00

0,00 19 300,00

758 0,00 44 767,00

0,00 0,00

75801 0,00 44 767,00

0,00 0,00

0,00 44 767,00

801 0,00 8 035,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 633 840,00 2 678 607,00

Oświata i wychowanie 226 977,00 235 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 633 840,00 2 678 607,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 250 000,00 269 300,00

Różne rozliczenia 7 845 601,49 7 890 368,49

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

5 642 945,57 5 662 245,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
348 096,00 367 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 48,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 5 049,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 5 049,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 176,00 41 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 48,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 10,00

Administracja publiczna 69 176,00 69 224,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 818



0,00 0,00

80101 0,00 235,00

0,00 0,00

0,00 35,00

0,00 100,00

0,00 100,00

80104 0,00 7 300,00

0,00 0,00

0,00 7 300,00

80148 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

852 0,00 760,00

0,00 0,00

85202 0,00 510,00

0,00 0,00

0,00 510,00

85219 0,00 250,00

0,00 0,00

0,00 250,00

853 0,00 2 200,00

0,00 0,00

85395 0,00 2 200,00

0,00 0,00

0,00 2 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

261 363,34 261 363,34

Pozostała działalność 761 363,34 763 563,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

261 363,34 261 363,34

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 1 450,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 761 363,34 763 563,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 510,00

Ośrodki pomocy społecznej 88 006,00 88 256,00

Pomoc społeczna 251 451,50 252 211,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 0,00 510,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
0,00 500,00

Przedszkola 214 444,00 221 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 95 000,00 102 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 26,00 61,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 1 226,00 1 461,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 818



855 0,00 4 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

900 -44 542,00 2 002,00

-44 542,00 0,00

90005 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

90020 0,00 2,00

0,00 0,00

0,00 2,00

90026 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

90095 -44 542,00 0,00

-44 542,00 0,00

-44 542,00 0,00

razem: -44 542,00 82 171,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

44 542,00 0,00

bieżące 16 712 252,90 16 749 881,90

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 1 500,00

Pozostała działalność 44 542,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 542,00 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 2,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 600,00 6 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

29 000,00 30 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych
0,00 2,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 542,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 29 000,00 30 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

5 000,00 9 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 823 952,00 781 412,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

69 444,00 73 444,00

Rodzina 81 444,00 85 444,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 818



-44 542,00 0,00

700 -246 100,00 0,00

0,00 0,00

70005 -246 100,00 0,00

0,00 0,00

-246 100,00 0,00

900 -11 351,00 0,00

-11 351,00 0,00

90095 -11 351,00 0,00

-11 351,00 0,00

-11 351,00 0,00

razem: -257 451,00 0,00

-11 351,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 -1 408 284,74 0,00

0,00 0,00

85395 -1 408 284,74 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 4 084 058,00 2 675 773,26

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 084 058,00 2 675 773,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 107 771,00 1 096 420,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 351,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

11 351,00 0,00

majątkowe 1 514 811,73 1 257 360,73

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 347 864,00 336 513,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

341 764,00 330 413,00

Pozostała działalność 17 451,00 6 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00 3 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
250 000,00 3 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00 3 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

371 662,34 327 120,34

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 818



0,00 0,00

-1 408 284,74 0,00

razem: -1 408 284,74 0,00

0,00 0,00

-1 710 277,74 82 171,00

-55 893,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 479 433,34 1 423 540,34

Ogółem: 27 134 584,20 25 506 477,46

bieżące 8 887 519,57 7 479 234,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

4 000 950,00 2 592 665,26

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 818



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 250,00 31 250,00 31 250,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 250,00 31 250,00 31 250,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

263 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 151 587,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 136 587,00 5 136 587,00 0,00 0,00

-1 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 515 000,00 -1 515 000,00 0,00 0,00

1 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515 000,00 1 515 000,00 0,00 0,00

5 151 587,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 136 587,00 5 136 587,00 0,00 0,00

2 696 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 696 100,00 2 696 100,00 0,00 0,00

-1 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 515 000,00 -1 515 000,00 0,00 0,00

1 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515 000,00 1 515 000,00 0,00 0,00

2 696 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 696 100,00 2 696 100,00 0,00 0,00

2 696 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 696 100,00 2 696 100,00 0,00 0,00

-1 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 515 000,00 -1 515 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 100,00 1 181 100,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 996 867,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 996 867,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

Wydatki bieżące

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

zwiększenie

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLIII/290/2022

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiany w planie wydatków budżetowych
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 818



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515 000,00 1 515 000,00 0,00 0,00

1 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515 000,00 1 515 000,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 585 130,00 844 807,00 844 807,00 0,00 844 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 323,00 740 323,00 0,00 0,00

-157 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 428 130,00 837 807,00 837 807,00 0,00 837 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 323,00 590 323,00 0,00 0,00

1 438 130,00 832 807,00 832 807,00 0,00 832 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 323,00 605 323,00 0,00 0,00

-155 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 283 130,00 827 807,00 827 807,00 0,00 827 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 323,00 455 323,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
po zmianach 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6100

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 818



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

180 194,00 180 194,00 180 194,00 0,00 180 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 194,00 180 194,00 180 194,00 0,00 180 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 194,00 180 194,00 180 194,00 0,00 180 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 194,00 180 194,00 180 194,00 0,00 180 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 194,00 127 194,00 127 194,00 0,00 127 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 194,00 126 194,00 126 194,00 0,00 126 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 390 205,84 3 350 705,84 3 208 705,84 2 635 971,05 572 734,79 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00

-78 500,00 -54 000,00 -52 000,00 -16 000,00 -36 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -24 500,00 -24 500,00 0,00 0,00

42 805,00 42 805,00 42 805,00 0,00 42 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 354 510,84 3 339 510,84 3 199 510,84 2 619 971,05 579 539,79 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2 894 945,84 2 855 445,84 2 843 445,84 2 379 571,05 463 874,79 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00

-42 500,00 -18 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -24 500,00 -24 500,00 0,00 0,00

41 805,00 41 805,00 41 805,00 0,00 41 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 894 250,84 2 879 250,84 2 869 250,84 2 363 571,05 505 679,79 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 298,74 340 298,74 340 298,74 340 298,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 298,74 325 298,74 325 298,74 325 298,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 329,35 41 329,35 41 329,35 41 329,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 329,35 40 329,35 40 329,35 40 329,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 374,79 184 374,79 184 374,79 0,00 184 374,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 805,00 41 805,00 41 805,00 0,00 41 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 179,79 226 179,79 226 179,79 0,00 226 179,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00

-24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 500,00 -24 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 818



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 260,00 112 260,00 92 260,00 32 000,00 60 260,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 260,00 76 260,00 56 260,00 32 000,00 24 260,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 620,00 207 620,00 182 350,00 0,00 182 350,00 8 270,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 420,00 208 420,00 182 350,00 0,00 182 350,00 8 270,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

158 120,00 158 120,00 132 850,00 0,00 132 850,00 8 270,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 120,00 158 120,00 132 850,00 0,00 132 850,00 8 270,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 850,00 71 850,00 71 850,00 0,00 71 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 850,00 75 850,00 75 850,00 0,00 75 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
3030

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75414 Obrona cywilna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 818



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 749 239,00 4 749 239,00 4 542 087,92 3 590 829,55 951 258,37 0,00 207 151,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 747 439,00 4 747 439,00 4 540 287,92 3 590 829,55 949 458,37 0,00 207 151,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 624,00 639 624,00 619 624,00 492 224,00 127 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 824,00 637 824,00 617 824,00 492 224,00 125 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680 053,00 1 134 052,00 1 063 425,00 57 320,00 1 006 105,00 0,00 0,00 70 627,00 0,00 0,00 546 001,00 546 001,00 0,00 0,00

-98 627,00 -80 627,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 -70 627,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603 926,00 1 075 925,00 1 075 925,00 57 320,00 1 018 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 001,00 528 001,00 0,00 0,00

309 100,00 285 100,00 285 100,00 0,00 285 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 100,00 290 100,00 290 100,00 0,00 290 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 22 720,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 22 720,00 7 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 670,00 3 670,00 3 670,00 0,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 670,00 4 670,00 4 670,00 0,00 4 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie -18 000,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 451 765,00

przed zmianą 469 765,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,008110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek
po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 818



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 877,00 126 877,00 56 250,00 0,00 56 250,00 0,00 0,00 70 627,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

-88 627,00 -70 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 627,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 250,00 62 250,00 62 250,00 0,00 62 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 542,00 44 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 542,00 -44 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 085,00 26 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 085,00 -26 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 351,00 11 351,00 0,00 0,00

-11 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 351,00 -11 351,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 649,00 6 649,00 0,00 0,00

-6 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 649,00 -6 649,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 500,00 81 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 500,00 81 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

4510
Opłaty na rzecz budżetu 

państwa

po zmianach

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 6 649,00

zmniejszenie -6 649,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 11 351,00

zmniejszenie -11 351,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 18 000,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie -18 000,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 818



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 351 403,39 13 609 019,39 11 602 067,76 6 710 938,60 4 891 129,16 750 270,00 662 647,58 537 034,05 0,00 57 000,00 6 742 384,00 6 742 384,00 0,00 0,00

-1 861 327,00 -153 827,00 -81 200,00 -16 000,00 -65 200,00 0,00 -2 000,00 -70 627,00 0,00 0,00 -1 707 500,00 -1 707 500,00 0,00 0,00

1 611 505,00 96 505,00 94 705,00 0,00 94 705,00 0,00 800,00 0,00 0,00 1 000,00 1 515 000,00 1 515 000,00 0,00 0,00

20 101 581,39 13 551 697,39 11 615 572,76 6 694 938,60 4 920 634,16 750 270,00 661 447,58 466 407,05 0,00 58 000,00 6 549 884,00 6 549 884,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

250 247,26 250 247,26 250 247,26 205 673,26 44 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 247,26 250 247,26 250 247,26 206 673,26 43 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 894,69 248 894,69 248 894,69 205 263,20 43 631,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 894,69 248 894,69 248 894,69 206 263,20 42 631,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 684,78 164 684,78 164 684,78 164 684,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836,47 836,47 836,47 836,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 521,25 165 521,25 165 521,25 165 521,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 360,80 29 360,80 29 360,80 29 360,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,04 143,04 143,04 143,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 503,84 29 503,84 29 503,84 29 503,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 201,77 4 201,77 4 201,77 4 201,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,49 20,49 20,49 20,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 222,26 4 222,26 4 222,26 4 222,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-345,67 -345,67 -345,67 0,00 -345,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345,67 345,67 345,67 0,00 345,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-345,67 -345,67 -345,67 0,00 -345,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345,67 345,67 345,67 0,00 345,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 522 105,00

zmniejszenie -18 000,00

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 504 105,00

Rodzaj zadania: Zlecone

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 818



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345,67 345,67 345,67 0,00 345,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345,67 1 345,67 1 345,67 0,00 1 345,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-345,67 -345,67 -345,67 0,00 -345,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,33 54,33 54,33 0,00 54,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 084 058,00 4 084 058,00 122 838,00 36 680,00 86 158,00 0,00 3 961 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 410 765,58 -1 410 765,58 -27 765,58 -23 798,00 -3 967,58 0,00 -1 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,84 2 480,84 2 480,84 46,57 2 434,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 675 773,26 2 675 773,26 97 553,26 12 928,57 84 624,69 0,00 2 578 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 084 058,00 4 084 058,00 122 838,00 36 680,00 86 158,00 0,00 3 961 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 410 765,58 -1 410 765,58 -27 765,58 -23 798,00 -3 967,58 0,00 -1 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,84 2 480,84 2 480,84 46,57 2 434,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 675 773,26 2 675 773,26 97 553,26 12 928,57 84 624,69 0,00 2 578 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 878 500,00 3 878 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 878 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 383 000,00 -1 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 495 500,00 2 495 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 495 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 736,10 30 736,10 30 736,10 30 736,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,95 38,95 38,95 38,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 775,05 10 775,05 10 775,05 10 775,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 504,87 5 504,87 5 504,87 5 504,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 586,00 -3 586,00 -3 586,00 -3 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,66 6,66 6,66 6,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 925,53 1 925,53 1 925,53 1 925,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439,03 439,03 439,03 439,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-212,00 -212,00 -212,00 -212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,96 0,96 0,96 0,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,99 227,99 227,99 227,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 870,00 67 870,00 67 870,00 0,00 67 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 323,00 -1 323,00 -1 323,00 0,00 -1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 434,27 2 434,27 2 434,27 0,00 2 434,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 981,27 68 981,27 68 981,27 0,00 68 981,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 401,00 9 401,00 9 401,00 0,00 9 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 006,00 -2 006,00 -2 006,00 0,00 -2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 395,00 7 395,00 7 395,00 0,00 7 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105,58 -105,58 -105,58 0,00 -105,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 894,42 5 894,42 5 894,42 0,00 5 894,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-533,00 -533,00 -533,00 0,00 -533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 966,00 1 966,00 1 966,00 0,00 1 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego: z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 818



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 871 448,52 8 871 448,52 1 055 781,22 495 586,51 560 194,71 0,00 7 815 667,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 412 111,25 -1 412 111,25 -29 111,25 -23 798,00 -5 313,25 0,00 -1 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 826,51 3 826,51 3 826,51 1 046,57 2 779,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 463 163,78 7 463 163,78 1 030 496,48 472 835,08 557 661,40 0,00 6 432 667,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 517 101,91 22 592 717,91 12 689 098,98 7 206 525,11 5 482 573,87 831 270,00 8 478 314,88 537 034,05 0,00 57 000,00 6 924 384,00 6 924 384,00 0,00 0,00

-3 273 438,25 -1 565 938,25 -110 311,25 -39 798,00 -70 513,25 0,00 -1 385 000,00 -70 627,00 0,00 0,00 -1 707 500,00 -1 707 500,00 0,00 0,00

1 615 331,51 100 331,51 98 531,51 1 046,57 97 484,94 0,00 800,00 0,00 0,00 1 000,00 1 515 000,00 1 515 000,00 0,00 0,00

27 858 995,17 21 127 111,17 12 677 319,24 7 167 773,68 5 509 545,56 831 270,00 7 094 114,88 466 407,05 0,00 58 000,00 6 731 884,00 6 731 884,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone

po zmianach

1 522 105,00

-18 000,00

0,00

1 504 105,00

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 818



Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą Zmiana

2 3 4 5

5.933.655,98 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej

903 408.867,00 0,00

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 1.833.601,00 0,00

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

906 226.017,98 0,00

Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy
950 2.865.170,00 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 600.000,00 0,00

3.551.138,27 30.000,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej

963 881.407,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów
992 150.000,00 0,00

Przelewy na rachunki lokat 994 99.731,27 0,00

Rozchody z tytułu innych rozliczeń 

krajowych
995 2.420.000,00 30.000,00

Załącznik 3

do Uchwały XLIII/290//2022

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 28 grudnia 2022 roku

2.450.000,00

881.407,00

3.581.138,27

600.000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp.

408.867,00

226.017,98

5.933.655,98

6

2.865.170,00

Po zmianie

3.

4.

150.000,00

1

4

5.

1.

3 99.731,27

2. 1.833.601,00

Rozchody ogółem:

1

Przychody ogółem:

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 818



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 067 587,00 0,00

01043 2 696 100,00 0,00

6050 2 696 100,00 - 1 515 000,00

12 100,00 0,00

2 669 000,00 - 1 515 000,00

15 000,00 0,00

6100 0,00 1 515 000,00

0,00 1 515 000,00

01044 2 371 487,00 0,00

6050 1 374 620,00 0,00

1 358 170,00 0,00

16 450,00 0,00

0,00 0,00

6057 408 867,00 0,00

408 867,00 0,00

6059 588 000,00 0,00

588 000,00 0,00

600 740 323,00 - 150 000,00

60016 605 323,00 - 150 000,00

6050 455 323,00 0,00

263 659,00 0,00

6 000,00 0,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLIII/290/2022

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 28 grudnia 2022 roku

Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 323,00

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej nr 109151L dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości Kondraty 
263 659,00

Przebudowa drogi gminnej nr 109149L w miejscowości Zagrody 6 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Goraj 408 867,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 588 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Goraj 588 000,00

Transport i łączność 590 323,00

Drogi publiczne gminne 455 323,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 374 620,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Goraju na ul. Folwarki 1 358 170,00

Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy remizie OSP Kondraty 16 450,00

Poprawa gospodarki ściekowej na terenie Gminy Goraj 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 408 867,00

Rozbudowa i przebudowa  sieci wodociągowej na terenie Gminy Goraj w 

miejscowościach Gilów, Hosznia Ordynacka i Kondraty - etap I
1 154 000,00

Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Goraj w 

miejscowości Gilów, Hosznia Ordynacka i Kondraty - etap II
15 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
1 515 000,00

Rozbudowa i przebudowa  sieci wodociągowej na terenie Gminy Goraj w 

miejscowościach Gilów, Hosznia Ordynacka i Kondraty - etap I
1 515 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 371 487,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 067 587,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 696 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 181 100,00

Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Goraj 12 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 818



16 189,00 0,00

25 278,00 0,00

23 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

31 420,00 0,00

48 018,00 0,00

41 759,00 0,00

6060 150 000,00 - 150 000,00

150 000,00 - 150 000,00

60017 135 000,00 0,00

6050 135 000,00 0,00

135 000,00 0,00

720 55 473,00 0,00

72095 55 473,00 0,00

6067 55 473,00 0,00

55 473,00 0,00

750 39 500,00 - 24 500,00

75023 39 500,00 - 24 500,00

6060 39 500,00 - 24 500,00

24 500,00 - 24 500,00

0,00 0,00

15 000,00 0,00

900 546 001,00 - 18 000,00

90001 24 000,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6060 24 000,00 0,00

24 000,00 0,00Zakup dmuchawy na oczyszczalnię ścieków 24 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wzmocnienie stropu w budynku oczyszczalni ścieków (dokumentacja) 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup programu do zdalnego odczytu wodomierzy 0,00

Zakup samochodu do przewozu pracowników grupy roboczej 0,00

Zakup serwera 15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 528 001,00

Pozostała działalność 55 473,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 473,00

Zakup licencji portalu interesanta w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 55 473,00

Administracja publiczna 15 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00

Zakup pługo-piaskarki z osprzętem 0,00

Drogi wewnetrzne 135 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00

Utwardzenie drogi wewnętrzenej na działce nr 3582/3 w Goraju prowadzącej 

do oczyszczalni
135 000,00

Informatyka 55 473,00

Utwardzenie drogi gminnej Nr 113304L w miejscowości Abramów 0,00

Utwardzenie drogi gminnej nr 113347L w miejscowości Zastawie 31 420,00

Utwardzenie drogi gminnej zlokalizowanej na działce Nr 2672 w Goraju 48 018,00

Utwardzenie drogi gminnej zlokalizowanej na działce nr 466 w miejscowości 

Hosznia Ordynacka
41 759,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Utwardzenie drogi gminnej Nr 109151L w miejscowości Kondraty 0,00

Utwardzenie  odcinka drogi nr 113311L w miejscowości Gilów 16 189,00

Utwardzenie dalszego odcinka drogi gminnej nr 113306L  w miejscowości 

Bononia
25 278,00

Utwardzenie drogi gminnej na działce nr 520 w miejscowości Średniówka 23 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 818



90015 504 001,00 0,00

6050 52 236,00 0,00

12 300,00 0,00

5 000,00 0,00

34 936,00 0,00

6057 312 886,00 0,00

312 886,00 0,00

6059 138 879,00 0,00

138 879,00 0,00

90095 18 000,00 - 18 000,00

6057 11 351,00 - 11 351,00

11 351,00 - 11 351,00

6059 6 649,00 - 6 649,00

6 649,00 - 6 649,00

926 189 000,00 0,00

92695 189 000,00 0,00

6050 189 000,00 0,00

189 000,00 0,00

6 637 884,00 - 192 500,00

Pozostała działalność 189 000,00

Razem 6 445 384,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 000,00

Rozwój infrastruktury sportowo-rekracyjnej w miejscowości Zastawie 189 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup i montaż witacza w ramach projektu pn "Uporządkowanie przestrzeni 

publicznej miasta Goraj poprzez montaż urządzeń małej architektury"
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup i montaż witacza w ramach projektu pn "Uporządkowanie przestrzeni 

publicznej miasta Goraj poprzez montaż urządzeń małej architektury"
0,00

Kultura fizyczna 189 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 886,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Goraj z 

wykorzystaniem energooszczędnych technologii oświetleniowych 
312 886,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 879,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Goraj z 

wykorzystaniem energooszczędnych technologii oświetleniowych 
138 879,00

Pozostała działalność 0,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Goraj z 

wykorzystaniem energooszczędnych technologii oświetleniowych 
5 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 504 001,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 236,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Wólka Abramowska 34 936,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Goraj 12 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 818



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 818



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 818



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XLIII/290/2022

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 28 grudnia 2022 roku

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

Dochody 220 000,00

801 Oświata i wychowanie 220 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 220 000,00

Wydatki 220 000,00

801 Oświata i wychowanie 220 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 220 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

Wyjaśnienie:

W załączniku został poprawiony błąd pisarski dotyczący kwoty celem dostosowania załącznika do treści 

Uchwały Nr XLII/285/2022 Rady Miejskiej w Goraju z dnia 17 listopada 2022 roku w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2022 rok

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 

w ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 818


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetowych
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne
	Zalacznik 5 WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW UE w 2022 r
	Zalacznik 6 Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych

		2023-02-06T10:58:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




